
ZARZĄDZENIE Nr 0~ 12011
BURMISTRZA SOKÓŁKl

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym IDz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806; z 2005 roku
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z
2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28
poz. 142 i 146 i Nr 106 poz. 6751, art. 13 ust. 1 i art.37 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościamiI Dz. U. z 201Or. Nr 102 poz. 651,
zm. Nr 106 poz. 675: Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200
poz. 1323 l, oraz § 2 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr XXIIl60108 z
dnia 27 marca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony IDz.Urz. Woj. Podł. z 2008r.
Nr 90 poz. 861, zm. Nr 153 poz. 1487, z 2009 r. Nr 8 poz. 621 - zarządzam co
następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomość gruntową niezabudowaną, stanowiącą własność Gminy Sokółka,
położoną w obrębie 34 Sokółka przy ulicy Białostockiej , składającą się z dwóch
działek ewidencyjnych oznaczonych numerem geodezyjnym: Nr 390/3 o pow.
0,3557 ha mającą urządzoną Księgę Wieczystą o Nr 23640 i Nr 394/4 o pow.
0,0344 ha, mającą urządzoną księgę wieczystą o Nr 28 - o pow. łącznej 0,3901 ha.
Cena wywoławcza nieruchomości do sprzedaży wynosi 810 000,00 zł + podatek

VAT wynikający z odrębnych przepisów.



Nieruchomości niezabudowane położone w obrębie miasta Sokółka przy ul.
Białostockiej oznaczone numerem geodezyjnym Nr 390/3 o pow. 0,3557 ha i Nr 394/4
o pow. 0,0344 ha o pow. łącznej 0,3901 ha stanowią własność Gminy Sokółka i zostały
przeznaczone do sprzedaży w 2010 roku.

Zgodnie z procedurą dotyczącą obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność
Gminy Sokółka wynikającymi z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. z 2010r Nr 102 poz. 651 z późno 'ZJ.T1.1 aby rozpocząć
procedurę związaną ze zbyciem powyższych nieruchomości, w przypadku gdy wartość
nieruchomości ulega zmianie w wyniku ponownej wyceny, gdzie operat szacunkowy
może być wykorzystywany przez okres 12 miesięcy, należało uchylić Zarządzenie Nr
515/1 OBurmistrza Sokółki z dnia 09 lutego 2010 roku w sprawie przeznaczenia do
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego powyższej nieruchomości i
wydać nowe zarządzenie Burmistrza Sokółki o przeznaczeniu w/w nieruchomości
do sprzedaży.


